Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа с. Калинино»

Приказ

«12»  января  2023 г                                                                                  № 3

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

В целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации

(Федеральный закон Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ,

Федеральный закон Российской Федерации от 21 ноября 2011 г. N 329-ФЗ "О

противодействии коррупции"; "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

государственного управления в области противодействия коррупции"),

осуществления мероприятий, направленных на предупреждение, пресечение

коррупционных нарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сфере

деятельности  МКОУ ООШ с. Калинино (приложение № 1).

2. Назначить ответственных лиц, осуществляющих мероприятия по

профилактике коррупции в 2023 году Челядину Л.М.,   заместителя

директора по УВР

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              О.Б.Сарапенкова

С приказом ознакомлена                 Л.М.Челядина

http://birsch10.ru/index.php?option=com_content&view=article&id=154&Itemid=167